附件四-英文科網路徵題辦法同意書

網路徵題辦法同意書

壹、 主旨：

技專校院入學測驗中心（以下稱本中心）為擴大試題研究之深度與廣度，增加命題來源，

規劃本實施計畫，期能借助教師、專家先進不同的命題角度，豐富試題的多樣性，以提升試

題品質。

貳、 實施期間：自即日起。

參、 實施內容：

一、 徵題類別：四技二專統一入學測驗共同科英文。

二、 徵題對象：

（一）技術型高級中等學校或含有綜合高中學程英文科合格教師。

（二） 大專院校英文教師。

肆、 網路徵題方式與題數：

一、由本中心徵題網站上詳閱徵題說明後，自行於網站下載命題人員基本資料表、試題

卡、試題檢核表、個人資料提供同意書。

二、每位老師投稿每年僅可投稿一次，題數為10題(單題5題，題組1大題)。

三、命題人員基本資料表、試題卡填寫完畢後燒錄至光碟片，個人資料同意書、徵題同

意書、試題檢核表簽名後以紙本資料併同光碟郵寄回本中心。

四、本中心收到資料後，將以電子郵件回覆已收到之資料，請確認e-mail有效。

五、測驗中心收到試題後，將邀請學者專家進行試題初審。命題經初審通過1/2題數者，

將邀請參與本中心後續培訓，協助試題研發。

六、不合命題規範或初審未過者，本中心不另行通知結果，亦不退件。

伍、 智慧財產權事宜：

一、本網路徵題系統所刊載之內容及服務，包括：文字、軟體、圖片及程式內容等，均

受中華民國著作權及國際著作權法律之保障。非經本中心書面授權同意，不得以任

何形式運用。

二、使用者於本中心網路徵題系統完成試題資料上傳或將光碟片及試題書面資料寄送至

本中心時，即同意其著作財產權之全部讓與本中心，並放棄行使著作人格權。

三、本徵題辦法蒐集之命題人員基本資料，僅作為認證及聯絡用，本中心將善盡保密責

任。

陸、 聯絡方式：

電子信箱：chimail@mail.tcte.edu.tw

地址：雲林縣斗六市大學路 3段 123之 5號 技專校院入學測驗中心研究發展處

  我瞭解與同意以上文字

____________________簽章

中   華   民   國    年    月    日

mailto:chimail@mail.tcte.edu.tw